（様式第７号）
	請　　求　　書

令和　　年　　月　　日

秋田県知事　 鈴　木　健　太 　宛

　　　　　　　　　　　　　　債権者　住所
団体名
代表者職氏名

　次のとおり請求します。

　　　　　請　求　金　額　　　　￥

	内

訳
	契約(指令)金額
	　￥

	前 回 受 領 額
	　￥

	今 回 請 求 額
	　￥

	今後請求予定額
	　￥

	経費の内訳

　　　　　　　　　特別高圧電力価格高騰対策緊急支援事業費補助金

　　　　　　　　（令和　　年　　月　　日付け指令　　－　　　　による補助金）

	 支 払 方 法
	　口座振替払　・　隔地払　・　その他（　　　　　　　）

	口座振替払の
振込銀行及び
口 座 番 号

	当

普

別

	隔地払の支払場所
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　支店

	 摘　　要